団体名 氏名

1 一般社団法人　熊本県介護福祉士会　会長 石本　淳也　様

2 熊本県ホームヘルパー協議会　会長 田尻　亨　様

3 熊本市老人福祉施設協議会　会長 吉井　壮馬　様

4 一般社団法人　熊本県老人保健施設協会　事務局長 永廣　研二　様

5 熊本県地域密着型サービス連絡会　代表世話人 川原　秀夫　様

6
熊本市地域包括支援センター連絡協議会

熊本市西5地域包括支援センター　センター長
坂本　あや　様

7
公益社団法人日本介護福祉士養成施設協会　熊本県代表校

九州中央リハビリテーション学院　介護福祉学科長
川窪　昭子　様

8
公益財団法人　介護労働安定センター

熊本支部　支部長
西　邦彦　様

9 熊本県健康福祉部長寿社会局高齢者支援課　課長補佐 伊藤　武　様

10 熊本県特定施設入居者生活介護事業者連絡協議会　会長 藤井　泰彰　様

令和7年（2025年）12月26日（金）午前10時～

熊本市役所本庁舎10F　会議室

令和7年度（2025年度）熊本市介護人材確保に関する懇談会　出席者